
 
 

                                                   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                               
 

      Καβάλα, 19-3-2014 
                                                                        Αρ. Πρ. : 213/φ.6.1 

                                                                                                                                                                               

 

 

 

                             

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Της υπ’ αριθμόν 10/17-3-2014 πράξης του Συντονιστικού Συμβουλίου του ΠΕΚ Καβάλας 

 

Θέμα: «Οριστικός Πίνακας Κατάταξης ανά Θεματική Ενότητα Επιμορφωτών/τριών για το «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» Α΄ και Β΄ Φάση που συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο».  

 Το Συντονιστικό Συμβούλιο του ΠΕΚ Καβάλας λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Το ΦΕΚ 3347/14-12-2012  

2. Το ΦΕΚ 156/29-1-2014  

3. Τη με αρ. πρωτ. 64/Φ.6.1/17-02-2014 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του  ΠΕΚ Καβάλας 

4. Τις αιτήσεις των υποψηφίων για ένταξη στο Μητρώο Επιμορφωτών  

5. Την υπ’αριθμώ 9/10-03-2014  Πράξεις του Συντονιστικού Συμβουλίου του ΠΕΚ Καβάλας 

6. Τις υποβληθείσες ενστάσεις, τις οποίες και εξέτασε  

Αποφασίζει ομόφωνα και Συντάσσει 

τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης ανά Θεματική Ενότητα Επιμορφωτών/τριών για το «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες», των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση» Α΄ και Β΄ Φάση  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

(Π.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ) 
 

                                                                                                              
 Διεύθυνση :  Κ. Τσολάκη 44 

Πόλη – ΤΚ :  Καβάλα – 65403 

Πληροφορίες : Κατερίνα Σιώτη 

Τηλέφωνο :  2510 622115 

Fax : 2510 232245 

e-mail : pekaval@sch.gr   

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΟ9-ΛΘΗ



 
 

ΘΕ
3

ΘΕ
4

ΘΕ
5

ΘΕ
6

ΘΕ
7

1.1 1.2 2.1 2.2 3.1 4.0 5.0 6.0 7.0

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 1 1 1 1 1 1 100,50

2 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2 2 2 2 2 71,58

3 ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2 2 3 3 3 3 1 3 71,17

4 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 4 60,75

5 ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 4 60,17

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1 58,00

7 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5 56,25

8 ΑΛΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 4 5 6 5 56,13

9 ΚΑΙΤΑΤΖΗ-ΧΟΥΛΙΟΥΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3 3 5 5 6 7 6 55,50

10 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 4 4 6 6 7 8 2 2 7 55,50

11 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 5 9 55,20

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ 6 6 7 7 8 3 3 8 54,25

13 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 7 8 8 10 52,25

14 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 8 9 9 9 11 50,50

15 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 9 9 10 10 12 50,45

16 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 11 4 4 48,60

17 ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 12 48,50

18 ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 10 10 13 13 13 47,63

19 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 11 14 14 10 14 9 46,50

20 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 15 15 15 10 45,75

21 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 12 12 16 16 11 16 11 45,00

22 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 13 13 17 17 5 5 44,50

23 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 12 42,50

24 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 14 18 18 12 42,00

25 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 15 15 17 13 41,00

26 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 18 39,25

27 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 19 14 38,50

28 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6 37,00

29 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16 16 19 19 20 7 6 15 35,50

30 ΣΤΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17 17 20 20 13 21 31,75

31 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 18 18 21 21 14 22 16 31,25

32 ΣΑΛΠΙΓΚΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 19 19 22 22 15 23 30,85

33 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ 20 20 16 24 8 7 17 30,50

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 21 21 23 23 17 25 18 29,00

35 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24 24 18 26 9 8 19 26,00

36 ΤΑΣΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 22 22 25,37

37 ΔΑΡΤΖΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 23 25 25 19 27 10 9 20 24,90

38 ΣΤΑΙΚΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΗΣ 10 24,85

39 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 20 28 21 24,25

40 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 29 23,50

41 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 23 24 26 26 21 30 22 23,00

42 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 24 25 27 27 31 11 23 22,00

43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ 25 26 28 28 32 12 24 21,00

44 ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 26 27 33 25 21,00

45 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27 28 22 34 26 20,50

46 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23 13 19,10

47 ΤΣΙΓΚΡΑ - ΖΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 29 29 24 35 27 19,00

48 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΝΝΑ 28 29 25 36 14 28 18,50

50 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 30 26 30 18,50

51 ΜΑΤΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΤΟΥΛΑ 37 11 15 31 17,50

52 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 30 30 31 31 27 38 16 15,50

53 ΜΠΑΜΠΑΡΑΤΣΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 31 31 15,00

54 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 32 32 32 32 28 39 12 17 32 14,25

55 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 33 33 40 11,50

56 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29 41 13 33 2,50

Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» των Αξόνων Προτεραιότητας 

1, 2 και 3 του Ε.Π.  «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

ΘΕ
1

ΘΕ
2

ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 Μ

ΟΡ
ΙΩ

Ν

ΑΔΑ: ΒΙΞΟ9-ΛΘΗ



 
 

Για το Συντονιστικό Συμβούλιο 

                                                                                                                                 Η Πρόεδρος  

 

                                                                                                                                    Δρ. Κατερίνα Σαραφίδου 

                                                                                                                                           Σχολική Σύμβουλος 

ΑΔΑ: ΒΙΞΟ9-ΛΘΗ


